黑科协普字〔2022〕11 号

关于开展中国流动科技馆黑龙江省
2022 年度巡展活动的通知

各市（地）、县（市）科协：

为推进实施《全民科学素质行动规划纲要（2021—2035

年）》，落实中国科协现代科技馆体系建设的工作要求，改善

我省科普资源紧缺、科技馆阵地薄弱现状，推动省全民科学素

质工作均衡发展，省科协将持续开展中国流动科技馆黑龙江省

巡展活动。现将有关巡展事项通知如下：

一、巡展活动内容

中国流动科技馆以“体验科学”为主题，设置组合式展览，

模块化展览两种展示形式，面向尚未建设科技馆的县（市）级

城市进行巡展，时间不低于 45 天。

黑龙江省科学技术协会文件